Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2023 al: 30/06/2023

Archiviate
Atto Tipo
Atto

2023/1 | CDC
2023/2 CDC
2023/1 | CDC
2023/1 CDC
2023/3  CDC
2023/4 CDC
2023/5 CDC
2023/6 CDC
2023/2 CDC
2023/1 CDC
2023/3  CDC
2023/2 CDC

Oggetto Proponente
AREA AFFARI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO GENERALI
VERBALI SEDUTA DEL AREA AFFARI
20.12.2022 DAL N. 63 AL N. 72 GENERALI
PIANO ELIMINAZIONE
BARRIERE ARCHITETTONICHE
(PEBA) DEL COMUNE DI
TAVAGNACCO, REDATTO Al AREA TECNICA -
SENSI DELLA L.R. 10/2018. PIANIFICAZIONE
PRESA D’ATTO DELLE NON DEL TERRITORIO

INTERVENUTE OPPOSIZIONI ED
OSSERVAZIONI E
APPROVAZIONE DEL PEBA.

APPROVAZIONE DISPOSIZIONI

PER LA NON APPLICAZIONE DEI AREA ECONOMICO
COMMI 227 E 228 DELLA LEGGE FINANZIARIA
29 DICEMBRE 2022 N. 197.

ANALISI E DISCUSSIONE DEL

PROGETTO DELLA NUOVA

PIAZZA DI CAVALICCO E

DELLA RIQUALIFICAZIONE

URBANA DEGLI SPAZI A ENERALT
ADIACENTI (punto all’ordine del

giorno inserito ai sensi dell’articolo

14 del Regolamento per le sedute del

Consiglio Comunale).

RISPOSTE ALLE AREA AFFARI
INTERROGAZIONI GENERALI
COMUNICAZIONI DEL AREA AFFARI
VICESINDACO. GENERALI
VERBALI SEDUTA DEL AREA AFFARI
25.01.2023 DAL N. 1 AL N. 6. GENERALI
APPROVAZIONE

REGOLAMENTO ILIA (IMPOSTA | AREA ECONOMICO
LOCALE IMMOBILIARE FINANZIARIA
AUTONOMA)

APPROVAZIONE DEL

REGOLAMENTO PER SEGRETERIA
L’APPLICAZIONE DEL BARATTO GENERALE
AMMINISTRATIVO.

ADOZIONE

DELL’AGGIORNAMENTO DEL AREA TECNICA -
PIANO GENERALE DEL PIANIFICAZIONE

TRAFFICO (PGTU) DEL COMUNE | DEL TERRITORIO
DI TAVAGNACCO.

ADOZIONE DEL “BICIPLAN” -

PIANO URBANO DELLA SR, LIECRIE o -

~ PIANIFICAZIONE
MOBILITA CICLISTICA DEL D e oRG
COMUNE DI TAVAGNACCO.

Pagina: 1

N. Adozione

11

12

Data
Adozione

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

Data Iniz.
Pubbl.

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Data
Esecutivita

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023



Atto

2023/7

2023/4

2023/2

2023/8

2023/9

2023/10

2023/3

2023/11

2023/12

2023/5

2023/6

2023/3

2023/4

2023/1

2023/2

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

RISPOSTE ALLE
INTERROGAZIONI.

PISTA CICLABILE TORRE -
CORMOR. PROGETTO DI
FATTIBILITA TECNICO
ECONOMICA CHE COSTITUISCE
VARIANTE N. 20 AL P.R.G.C. Al
SENSI DELL’ART.24 E DELL'ART.
63 SEXIES DELLA L.R. 5/2007 E
S.MM.II.. ESAME OPPOSIZIONI
ED OSSERVAZIONI PERVENUTE
ED APPROVAZIONE DELLA
VARIANTE n. 20 AL PRGC.-

ESAME DELLE CONDIZIONI DI
CANDIDABILITA’,
ELEGGIBILITA’ E
COMPATIBILITA’ DEL SINDACO
E DEI CONSIGLIERI COMUNALI
E CONVALIDA DEGLI ELETTI.

GIURAMENTO DEL SINDACO

COMUNICAZIONE
COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA
E DEL VICESINDACO

PRESENTAZIONE LINEE
PROGRAMMATICHE DI
MANDATO

COSTITUZIONE E NOMINA
DELLA COMMISSIONE
ELETTORALE COMUNALE

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTE PRECEDENTI

INTEGRAZIONE TRA CAFC SPA
ED ACQUEDOTTO POIANA SPA —
DETERMINAZIONI, INDIRIZZI,
MANDATI

INDIRIZZI E DETERMINAZIONI
VOLTI ALLA FUSIONE PER
INCORPORAZIONE DI FRIULAB
SRL IN CAFC SPA

VARIAZIONE N. 4 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2023 - 2025

RATIFICA DELIBERAZIONE
GIUNTALE N. 35 DEL 14.03.2023,
AVENTE AD OGGETTO
"VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2023-2025, EX
ART. 175, COMMA 4 DEL D.LGS.
267/2000 E SS.MM.IL."

APPROVAZIONE 2*
VARIAZIONE-
AGGIORNAMENTO AL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI
LAVORI PUBBLICI 2022-2024 ED
ELENCO ANNUALE 2022.

APPROVAZIONE 1
VARIAZIONE AL PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI
PUBBLICI 2023-2025 ED ELENCO
ANNUALE 2023.

Proponente

AREA AFFARI
GENERALI

AREA TECNICA -
PIANIFICAZIONE
DEL TERRITORIO

SEGRETERIA
GENERALE

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

SEGRETERIA
GENERALE

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA TECNICA -
LAVORI PUBBLICI E
PATRIMONIO

AREA TECNICA -
LAVORI PUBBLICI E
PATRIMONIO

Pagina: 2

N. Adozione

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Data
Adozione

13/02/2023

13/02/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

Data Iniz.
Pubbl.

17/02/2023

17/02/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Data
Esecutivita

13/02/2023

13/02/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023

29/04/2023



Atto

2023/13

2023/14

2023/5

2023/8

2023/7

2023/1

2023/1

2023/15

2023/16

2023/4

2023/5

2023/9

2023/10

2023/11

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO.

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
29.04.2023 DAL N. 20 AL N. 27.

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI
UNA PASSERELLA
CICLOPEDONALE DI
COLLEGAMENTO DEL
PERCORSO "In@natura NELLA
VALLE DEL CORMOR CON LA
PISTA CICLABILE D PLAINO - SR
UD 59 DI BRAZZACCO IN
COMUNE DI PAGNACCO E
TAVAGNACCO".
APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DI FATTIBILITA’
TECNICO ECONOMICA CHE
COSTITUISCE ADOZIONE
DELLA VARIANTE N. 21 AL
PR.G.C.

APPROVAZIONE ALIQUOTE ILIA
- ANNO 2023

PRESA D'ATTO PEF 2023 E
DETERMINAZIONE TARIFFE
TARI 2023

NOMINA DELLA COMMISSIONE
COMUNALE PER LA
FORMAZIONE DEGLI ELENCHI
DEI GIUDICI POPOLARI. LEGGE
N. 287/1951

APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE PER LA
REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO “LE GIOIE DELLA
TERRA TRA TORRE E CORMOR”.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
30.05.2023 DAL N. 28 AL N. 34

NOMINA DELLA COMMISSIONE
CONSILIARE "STATUTO E
REGOLAMENTI"

NOMINA DELLA COMMISSIONE
CONSILIARE "BILANCIO".

APPROVAZIONE RENDICONTO
DELLA GESTIONE 2022

RICONOSCIMENTO DEBITO
FUORI BILANCIO DERIVANTE
DALLA SENTENZA ESECUTIVA
N. 304/2022 DELLA CORTE DI
GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I°
GRADO.

VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2023 - 2025 PER
PARZIALE APPLICAZIONE
DELL'AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE 2022

Proponente

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA TECNICA -
PIANIFICAZIONE
DEL TERRITORIO

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

SERVIZIO
ISTRUZIONE E
CULTURA

AREA ATTIVITA'
ECONOMICHE E
S.U.AP.

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

SEGRETERIA
GENERALE

SEGRETERIA
GENERALE

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

Pagina: 3

N. Adozione

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Data
Adozione

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Data Iniz.
Pubbl.

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

Data
Esecutivita

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023



