Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/01/2023 al: 30/06/2023

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/1	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	1	25/01/2023	27/01/2023	25/01/2023
2023/2	CDC	VERBALI SEDUTA DEL 20.12.2022 DAL N. 63 AL N. 72	AREA AFFARI GENERALI	2	25/01/2023	27/01/2023	25/01/2023
2023/1	CDC	PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE (PEBA) DEL COMUNE DI TAVAGNACCO, REDATTO AI SENSI DELLA L.R. 10/2018. PRESA D'ATTO DELLE NON INTERVENUTE OPPOSIZIONI ED OSSERVAZIONI E APPROVAZIONE DEL PEBA.	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	3	25/01/2023	27/01/2023	25/01/2023
2023/1	CDC	APPROVAZIONE DISPOSIZIONI PER LA NON APPLICAZIONE DEI COMMI 227 E 228 DELLA LEGGE 29 DICEMBRE 2022 N. 197.	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	4	25/01/2023	27/01/2023	25/01/2023
2023/3	CDC	ANALISI E DISCUSSIONE DEL PROGETTO DELLA NUOVA PIAZZA DI CAVALICCO E DELLA RIQUALIFICAZIONE URBANA DEGLI SPAZI ADIACENTI (punto all'ordine del giorno inserito ai sensi dell'articolo 14 del Regolamento per le sedute del Consiglio Comunale).	AREA AFFARI GENERALI	5	25/01/2023	27/01/2023	25/01/2023
2023/4	CDC	RISPOSTE ALLE INTERROGAZIONI	AREA AFFARI GENERALI	6	25/01/2023	27/01/2023	25/01/2023
2023/5	CDC	COMUNICAZIONI DEL VICESINDACO.	AREA AFFARI GENERALI	7	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/6	CDC	VERBALI SEDUTA DEL 25.01.2023 DAL N. 1 AL N. 6.	AREA AFFARI GENERALI	8	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/2	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO ILIA (IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA)	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	9	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/1	CDC	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL BARATTO AMMINISTRATIVO.	SEGRETERIA GENERALE	10	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/3	CDC	ADOZIONE DELL'AGGIORNAMENTO DEL PIANO GENERALE DEL TRAFFICO (PGTU) DEL COMUNE DI TAVAGNACCO.	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	11	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/2	CDC	ADOZIONE DEL "BICIPLAN" - PIANO URBANO DELLA MOBILITÀ CICLISTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO.	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	12	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/7	CDC	RISPOSTE ALLE INTERROGAZIONI.	AREA AFFARI GENERALI	13	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/4	CDC	PISTA CICLABILE TORRE - CORMOR. PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA CHE COSTITUISCE VARIANTE N. 20 AL P.R.G.C. AI SENSI DELL'ART.24 E DELL'ART. 63 SEXIES DELLA L.R. 5/2007 E S.MM.II ESAME OPPOSIZIONI ED OSSERVAZIONI PERVENUTE ED APPROVAZIONE DELLA VARIANTE n. 20 AL PRGC	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	14	13/02/2023	17/02/2023	13/02/2023
2023/2	CDC	ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITA', ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI COMUNALI E CONVALIDA DEGLI ELETTI.	SEGRETERIA GENERALE	15	22/04/2023	27/04/2023	22/04/2023
2023/8	CDC	GIURAMENTO DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	16	22/04/2023	27/04/2023	22/04/2023
2023/9	CDC	COMUNICAZIONE COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA E DEL VICESINDACO	AREA AFFARI GENERALI	17	22/04/2023	27/04/2023	22/04/2023
2023/10	CDC	PRESENTAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO	AREA AFFARI GENERALI	18	22/04/2023	27/04/2023	22/04/2023
2023/3	CDC	COSTITUZIONE E NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE	SEGRETERIA GENERALE	19	22/04/2023	27/04/2023	22/04/2023
2023/11	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	20	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/12	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	AREA AFFARI GENERALI	21	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/5	CDC	INTEGRAZIONE TRA CAFC SPA ED ACQUEDOTTO POIANA SPA – DETERMINAZIONI, INDIRIZZI, MANDATI	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	22	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/6	CDC	INDIRIZZI E DETERMINAZIONI VOLTI ALLA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI FRIULAB SRL IN CAFC SPA	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	23	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/3	CDC	VARIAZIONE N. 4 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	24	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/4	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 35 DEL 14.03.2023, AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025, EX ART. 175, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 E SS.MM.II."	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	25	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/1	CDC	APPROVAZIONE 2^ VARIAZIONE- AGGIORNAMENTO AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022-2024 ED ELENCO ANNUALE 2022.	AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	26	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023
2023/2	CDC	APPROVAZIONE 1^ VARIAZIONE AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023-2025 ED ELENCO ANNUALE 2023.	AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	27	29/04/2023	04/05/2023	29/04/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/13	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	AREA AFFARI GENERALI	28	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/14	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29.04.2023 DAL N. 20 AL N. 27.	AREA AFFARI GENERALI	29	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/5	CDC	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PASSERELLA CICLOPEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL PERCORSO "In@natura NELLA VALLE DEL CORMOR CON LA PISTA CICLABILE D PLAINO - SR UD 59 DI BRAZZACCO IN COMUNE DI PAGNACCO E TAVAGNACCO". APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA CHE COSTITUISCE ADOZIONE DELLA VARIANTE N. 21 AL P.R.G.C	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	30	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/8	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE ILIA - ANNO 2023	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	31	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/7	CDC	PRESA D'ATTO PEF 2023 E DETERMINAZIONE TARIFFE TARI 2023	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	32	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/1	CDC	NOMINA DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI. LEGGE N. 287/1951	SERVIZIO ISTRUZIONE E CULTURA	33	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/1	CDC	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR".	AREA ATTIVITA' ECONOMICHE E S.U.A.P.	34	30/05/2023	05/06/2023	30/05/2023
2023/15	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	35	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023
2023/16	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 30.05.2023 DAL N. 28 AL N. 34	AREA AFFARI GENERALI	36	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023
2023/4	CDC	NOMINA DELLA COMMISSIONE CONSILIARE "STATUTO E REGOLAMENTI"	SEGRETERIA GENERALE	37	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023
2023/5	CDC	NOMINA DELLA COMMISSIONE CONSILIARE "BILANCIO".	SEGRETERIA GENERALE	38	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023
2023/9	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	39	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023
2023/10	CDC	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DALLA SENTENZA ESECUTIVA N. 304/2022 DELLA CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I° GRADO.	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	40	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023
2023/11	CDC	VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025 PER PARZIALE APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2022	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	41	15/06/2023	19/06/2023	15/06/2023